
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022339979

Disciplinární komise  Královéhradecký kraj

VE VĚCI:

Osoba: Dvořák Michal (77101534)

Klub: 5250211  Fotbal Club Mladé Buky z.s.

Soutěž: 2022520E1A  DAHASL KP SŽ U 15  skupina A

Zápas: FK Jaroměř  FC Mladé Buky/TJ Tatran Hostinné ,2022520E1A1201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle DŘ FAČR § 43/1 "Narušení řádného průběhu hry".
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání. Vyloučen ve funkci trenéra.
75´ 1.ŽK Protestování nebo slovní projev nespokojenosti  kritika rozhodčího v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů slovy "To byl faul do
háje, tak na to čum".
75´ 2.ŽK+ČK Protestování nebo slovní projev nespokojenosti  kritika rozhodčího v přerušené hře bez hanlivých výrazů slovy "Ty vole, ty jsi
arogantní".
Povinnost k úhradě peněžité pokuty se ukládá společně a nerozdílně funkcionáři i klubu FC Mladé buky (§ 20/8 DŘ FAČR).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.10.2022


